
‚

VlEU I1SURNCE GOUP

Dodatek L 2

iii;!. II Il 1I,iI I[Ii1I:II lili JI iiii ;Ii II !I Ii, !I

k pojistné smLouvě Č. 8603329163

pro pojištěni podnikateských rizik - TREND 14

Koope rativa pojišťovna ‚a .s.1Vten na ms ura nce Group
sn sídlem Pohření 665/21,18600 Praha 8, Ccská republika
IČO 47116617, zapsaná v obchodrim re;tiku u Městskéno soudu v Praze, sp zn R 1897
(dále jen pojistitď)

a

3L studio s.ro.

7astouponá

IČO 2556264%
se stdem / bvdLittěm hřibe Poděbrad 1535, L or 12.47001 CESKA LÍPA. Česká republika
Koespondenčr( ade;a Pebeni 6E7, Č Cr 78,18602 Praha S Kar(n, Ceská repuhkska
mobilní teLefon

(dále jen pojistnik)

uzavírají

podle zákona 89/2012 Sb občansky ikor.k v platném
dodateki, kterv spolu s pojstnýr s podmírikam pojistitele

tohoto dodatku tvoři nedílný elek

zněni, tento dodatek k po1istnť smlouvě (dále jeli
uvedenynii v článku 1 tohoto dodatku a přiloham

Strana 1 (celkem 12), PDF m5H, 8503329163



ČLÁNEK 1.
l.Npdnj vfl?nQvení

1 Po zmdnách provedenych Unito dodatkem je sednany rozsah popštCni nsledujici

2 Pojistriik je zaroveň po;tštěnyrn

3. Předmět einnosti pojištěného ke dni uzavřeni tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen pojistnou

smlouvou ve zněni před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro pojištěni sjednané tímto dodatkem platí občanský zákoníka ostatni obecně závazné právní předpisy v

platném zněni, ustanoveni tohoto dodatku a následujict pojistné podmínky:

P400114 - Všeobecné pojistné podmi.nky pro pojištění majetku ji odpovědnosti

ZSU - 500/17 - Zvláštní smuvni u;ednni k pojtstěni odpovědnosti za újmu

ji dále
P-150/14 Zviištni poltstné padminkv prc žyveni potištěni

P-200/1L. - Z-j[áštni pcjistně podmínky pro pojištěni pro případ odcizení

P-205/16 - Dodatkové ooistné podmínky upravujici zpisoby zabezpečeni

P-320/14 - Zvláštní pojistn€ podmínky pro pojištěni etektronických zařízeni

P-60W24 Zvláštní po;istné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

S Doba trváni pojištěni
Počátek změn provedených dodatkem: 2322018
Výroční den počátku pojištěni: 22.09.

PojištCn( se sjednává na dobu jednoho pojistného roku Pouštěni se prodlužuje o další pojistný rok, pokud

některá ze smluvních stran nesdělí písemné dru smluvní straně nc-jpozdér šest týdnů před uovnutim

příslušného po,istnéhc roku, že na dalším trváni pojtšténi nom zájem V ořizadě nedodrženi lhůty pro

doručení sdělení uvedené v předchozí vě pojištěni zaiik až ke kcnek následujicino pojsstného roku, pro

který e lato lhůta dodržena
Pojištěni však zanikne nejpozději k 219.2026 po tomto dni iž k prodlouženi pojištěni nedochazi

ČLÁNEK 2.
Pojitnj knmi pgiištěnt

Pravidla pro stanovení vyše ooiistného plněni jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se

ke sjednanému pojištěni ji v daRích ustanoveních této pojistné smlouvy Na stanovení výše pojistného plnóni

tedy může mit vliv např stupeň opotřebení, provedoni opravy ii znovupořízení nebo způsob zabezpečení

pojištěných véci

Místo pojištěni č. 1: Pobřežni 661, Č. Or. 78,18600 Praha Karlin

ŽwaNÍpm‘ŠI.Nt
1). Sndpava s‘ zakLadni LvelnLpoJ1tipI zqU pejistnym PQtNI_ N?EZPhECI. UPjZ N?80

PD KQLtRw.D tVtPi2Qii3±‘v ci

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.L1 Soubor vlastních movitých zařízeni a vybaveni.
Pojišťuje se na novou cenu
Pojistná částka 500 000 Kč.

1.1.2 Soubor vlastních mobilních elektronických zařízeni.
Povis dle učetni evidence
Pojišťuje se na novou cenu
Pojistná částka 100 000 Kč.

Strana? (eIkem 12), PDF m5H, 8603329163



Sooluučast pro případ škod způsebenych požárnim nebezpečim, nárazem nebo pádem a kouřem n niísté
pojištěni č 1 činil 000 Kč.

12 SJOdV_iQJ QQňLOÍéJL JLštQXI 21 WĽbt1ÝdV.QDQVQPLNFBE.ZP«Í pro
1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny W zákLadním živeLním pojištěni.

Limit pojistného plněni (v rámci pojistné částky) 500000Kč

Spoluúčast pro pipad škod způsobenych vcdovcdnim nebozpečim čini 1 000 Kč.

13 fáv i Ž etni.p:j pt.it P015t0Y52 rQbtZPek.Ím.VJflIRICE N8PKRUPQPUL $i4Y.
ZriEN1JÝH SN HWNE%2 NÁMRAZY ro

1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v zákLadním živeLním pojišténi.
Lsmit pojistného plnění (v rámci pojistné částky). 500 000 Kč

Souučast Oro přwad škcd způsobenych vt řci krupobtttn sesuvem. zemětesenim a tiou sněhu nebo
námrazy čsn( 1000Kč.

Pojištěni pro případ škod způsobenýth tibou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na ikody vzniklé na
pojištěných budovách

‚ YQ1IŠIN[PLQPvQCJZNÍ
21 Pojištěni pro případ odcLzeni KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věci

MOVflÉ PŘEDMĚTY

Z 1.1 Soubor vLastních movitých zaHzení a vybaveni.
Pojišťuju se na novou cenu
Limit pojistného plněni (v rámci pojistné častky) 100 000Kč

2.1.2 Soubor vLastních mobilních elektronických zaFizeni.
Popis dle účetni evidence
Pojišťuje se na novou cenu
Pojistná částka 100 000 Kč

Spoluúčast pro případ odctzení na místě pojištěni č 1 činil 000 Kč

LPmL1NtPRQPMPVANQAUSMU
3 L 5opmygp.niihtrséyi.

3.1.1 Movitě předměty, které Jsou pojištěny pro připad odcizeni
Pojištěni se sjednává na první riziko
Limit po;istného p[rěni 50000Kč

Spcluučast pro případ vandalismu na mistů pojtštůni Č 1 čini 1 000 Kč

4 PP1IŠTERLEKTRONICICÝCI4ZPŘiZNt

4.1 Sjednává se pojištěni eLektronických zařizeni.
Pojištujo se na novou cenu

2 Popis Soubor notebooků a tabletů
ideo soubor zařízení vlastních
jde o zařízeni přenosná
Pojtstná částka 100 000 Kč.
Spouučast 1000 Kč.

De,de-l v rámct pojtštěni elektrcnickvch zařízení k pojsstné iidáiasts na zaříJeni, které byl3 potištěno 1ako
iednctlivá vět. a stáři tohoto zařízeni v době vznsu paistné události přesát‘lc Slet, podíti se nprávněná osoba
na po;stnúm plněni po;tštěni tohoto stro;e kromě sjednané tpoluučastt t üstkuu ve vyši SO % z cIuiei ti

výše pujis tného pr1ěr1i

Strana3 (celkem 12), PDF mSH, 86033291C3



—

ČLÁNEK 3.
DaLi druhy poittni

1,, PDJNiD0!QVĚQMQ$UZAjl1MU

Li ZákLadní pojištěni
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradtt ujmu s výjimkou u;rny způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předáni.

Pojrštěni se vztaritje na povinnost nahra±t ujmu zpissobenou v souvislosti s přcdn«±tem činnostt pojtstunho
vymezeného v Čl 1 odst 3

Limit pojistného plněni 50000000Kč
Spoluúčast 1 000 Kč

Na úhradu všech pojistných události nastatýc h během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel odchylné od
či B odst 1) 2PP P 5OQJľ‘ pojsstně plněni v souhrnu manmálné do výše %tmtu aojistného ptnéni pro pojtitěn
odpovědnostt za uimu

Pokud čsnrast (některá z činnosti) na niž se vztahuju pojštůn{ sjednané pojistnou smjcuvDu ve zněni tohoto

dodatku, zahrnuje vice oborů Čt podskupin (dále jen cbory“), jako např obory čtnnosti živnosti volné. vztahuje se
pojištěni pouze na ty obory které jsou výsiouně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojrtěnč‘ho
uvedeném v Čl I odst 3 tohoto dodatku (např výpis z živnostenského či jsného veřejného rejstHku)
Zůstává Ii podle ČL I odst 3 tohoto dodatku předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni tohoto dodatku beze
změny, platí pro určeni toho, na jaké obory se pojištěni vztahuje, rozhodné zněni pojistné smlouvy před
počátkem změn provedených tímto dodatkem

HLavni činnosti pojištěného.

Za hlavni činnosti se považuji čtnnesti s ncwyššim podüer. na ročních příjmech pojištěného

architekt, projektant, orooktová a rnženyrská Čtnnost ve vystavbé - nevztahi;e se na odpovědnost zpúsobenou
poskytnutím odborné služby

kancelář — nevztahuje se na odpovědnost zpúsobenou poskytnutim odborrě služby
• správa a údržba nemovitosti pro třetí osoby — nevztahuje sena odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné
služby

Předpokladem plnění pojistitele je současné splněni následu3icích podmínek
a) újma byla způsobena v souvislosti s čtnnosti, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čj

1 odst 3,
b) pojištěny jev době vzniku škodné události oprávněn k provozováni příslušné čínnostt na základě obecné

závazr.ych pr-vnic1 předpisů,
c) odpovědnost za úmu způsobenou v souvislost: s příslušnou činnosti není z pojištěni vyloučena reuto

pojístnau smtouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími sek pojtěni

Vvše hrubých ročních přhmů za předcházející rok dalO 000000 Kč
Pojištěný je povrnen oznámit poistitelt bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubych ročrich příjmů nad
částku 12 000 000 KČ

12 Územní pLatnost

Pojištění se sjednává s územní platnosti uzemi českü republiky

ČLÁNEK 6.
ZyI4štpi.J aujedpáqi

Nastane-it škodná událost r,ásedkem vichhsu nebo v přímé souvistostt s vichřicí do 10 dnů po sjednáni
nejištěni, není pojistiteli této škodné události povtnen poskytnout po3sstné p!néni

Strana4 (celkem 12), PDF mSFl, 8603329163



Pro rnobüni cektrcmck zařzpni (ořenosr1 nebo pevné i.istaovana ve vo:idie) Je nttem poj tům uzen Če;kĎ
repubiiy není ti touto pojistnau smevou tc-dnia irt územm potr.ot

V případě káde1e 2 vvohv nebo z vttrtn Čt pu;tu které icu umtstěny uunttř provozovny po;titěného, kdc
překonn překay poČivnto v rozbiti jejch skta nebo v p?ekonni e;ich zemku, joskytnu poji%tttel pojistné
plněni do vyše

5%z horní hranice pojistného plněni sjednané t‘ místě pojištěni pro pojištění skupiny věcí, do které náležely
odcizené věc‘ pojištěné eroti odcizeni maximálně uak 20000Kč jde Iso cenná předměty, věd umělecké,
historické nebo sběrateLské hodnoty nebo eLektroniku,

10% z horní hranice pojistného pLněni sednana V niistě pc3jiíténi pro pojištěni skupiny věci, do které ná[ežešy
odcizenb véci pctštěné proti odcizeni, maximáLně však 50000 Kč, jde ho ostatní pojištěná věci (jiné než
výše uvedené).

Pokud je věc umělecké, historické nebo sbbratekké hodnoty současné cenným pedroětern mast byt uloäena a
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení nirntnsáliiě odpovídalo předepsanému způsobit zahezpečent cenných
předmětů vyplývajícímu 2 pojistných podmínek upravuticích 2púSOhy zabezpečeni

Strana S (celkem 12), PDF n5-l, S503329153



ČLÁNEK 5.
Údaje o p.pji.nm

1. Pojistné:

Po zohledněni zmén sjednanyh timto dodatkem e vystedná výše pojistného následu;ict

Živelní pojištěni

Počni pojtstné 901 Kč

Pojištěni pro případ odcizeni

Roční pojtstré 2 365 Kč

Pojištěni pro případ vandalismu

Počni pojislnó 831 KČ

Pojištěni elektronických zařízeni

Ročnípojsstné 2181Kč

Pojištěni odpovědnosti za újmu - základní

Ročnipojtstnó. 11376Kč

Celkové roční pojistné před úpravou ...—...... 17 654 Kč

Sjednává se běžné pojistná s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného obdobi .5%

Jiná sleva I přirážka -30 %

Celkem sleva / přirážka .3594

Celkově roční pojistné po úpravě 11 675 Kč

Pojistně za pojistné období 11 475 Kč

2 VznsUý nedoplatek pojistného za pojistná obdobi, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, čtni 270 Kč a hude
uhrazen prostřednictvím mimořádného předpsu ke dni nabyti účinnosti tohoto dodatku

3. Pojistně za pojistné období po zohledněni změn provedených tímto dodatkem je splatné:
2209

každého roku na ‚‘‘ ‘‘‘%titele
Peněžní ústau‘
CisIo účtu
Kód banky QR kód k vyplnüní platebniho příkazu

Kontantni symbo na platbu nedoplatku pojistnéhe

Variabilní symhol

ČLÁNEK 6.
IiIi.iM škodnýghudájosti

Vzmk škodné události hsi pojsstník be2 zbytečného cdi‘jadu na růže uvedené konzaktní údaje

Koopuuttva pojtštuvna,a . Venna fnsuranco Group
CEN1PUM ZAKAZNKKE POD2ORY
Centránt podatelna
Brněnská 634
664 LI r,3,-Mřio
Tel
wwv, koop Cz

Strana6 (celkem 12), PDP rn5H, 3603329163



ČLÁNEK 7.
ProhLášeni p3315«tiijka

1 Po,ktnik potv‘zuje, 2e pred uzasřenim dodatku oiuval u hstinné nebo, uho souhlasem, v jiné textové
podobě (např na trvalém nosičt dat) jnformnce po klienta a Informace o zsracován osobních ucajů V
neživotním ooišté.ii a seznamU ses nimt Pojistnik st je vúdon, žes“ jedná o d ežttá informace, která mu
napomohou porozumět podmtnl:ám sjednivaněno poršcěni. obsahuji upczornent na dúležtte aspekty
pojištěni c významná ustanoveni pojtszných podniínek

2 Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v listinné nebo iné
textová podobá (např na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v ČL I odst 6) dodatku a seznámil se s nimi
Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedttnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a
upravuji rozsah pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povtnnosts účastníků pojištěni a nasledky
jejich porušeni a další podmínky pojištěni a pojistník je jimi vázán stejná jako pojistnou smlouvou

3 Pocstnik prohlašuje, že má pojtstný zájem na pojištění pojtšténéio, pokud je osobou od něj odissnou

I. PoisstniL potvrzuje, že adresa sho trvalého pobytu/hyd[ttě či sídla a kontakty etektro-«ické komunikace
uvodené V tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byty v případě jejich rozporu )inyms udajt
uvedenými v dřive uzavřenych pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány
pro účely takových pojistnych smluv S tímto postupem pojistník souhlasí s pro případ, kdy pojistitel
oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické kcmunikoce v době trváni
této pojistné smlouvy

5 Pojistník prohlašuv, že věn nebo jsné hodnoty pojistného zájmu pojcstěr.é pojestnou smlouvou ‘se zněni
tohoto dodatku nejsou k datu uzavřeni dodatku pojištěny proti slejnym nebezpečím u jiného pojistitele,
pokud nor v článku ‘Zvláštní údaje a uednánr tcboto dodatku výslovně uvedeno jnak

6 Pokud tato pojistr.á smlouva. resp dodatek k pojstná smlouvě (dále jen ‘smlouvo‘; podléhá povinncsii
uveřejněni v regiszru smluv (dále jen «regtstr‘) ve smyslu zákona č 340/2015 Sb zavazuje se pojistník
jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených cttovanym aakonem fo nezbavuje
po;tstitele práva aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí Pokud je pojtstnik odlišny
cd pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěny souhlasil s uveřejněním smlouvy Při vyplnění
formuláře Oro uveřejněni smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní
straně), de pole «Datová schránka uvést n6tetn3 ado pole ‘Cislo smLouvy‘ uvést 8603329163/2 Pojistnik
se dála zavazuje, že přec zasláním smlouvy k uveřejnění za;tsti znečitelněni neuvočejniteiný:h informaci
(např osobnith ůdaů o iyztckých osobách) Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti účinností smlouvy
jejím zveřejněním v registru se účinky pojištěni, včetné präva povinnosti z něj vyplývaJících, vztahuj i na
cbdobi od data uvedeného ;ako počátek pojištěni (resp od data uvcdenéhc jako počátek zr,én provedenych
dodatkem, jde-li o ůčinky dodatku) do budcucna

ČLÁNEK 8.
Zpra;oy4ni

1 V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracováni Vašich osobních údajů Vyto InfcriTiae se
na Vás uplatni, pokud jste fyzickou osobou Vice informací, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti
podaní námLcky v piiuadě zpracováni na základě oprávněného zájmu práva na ořistup «1 dašich práv.
natezrele v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištění, ktery je trvalo
dostupny na wehové stránce wnJ koop cz v sekci 0 pojišťovně Kooperativa

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vašim souhlasem zpracovavat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenéni rizika
při vstupu do pojištěni a údaje o využíváni sLužeb, ato pro účely
ti) zasílání slev ti jiných nabídek třetíuli stran, a tot elektrontckými prostředky,
b) zpracoväni Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnoceni

Vašich potřeba zasíláni relevnntnějškh nabídek (jedná se o některé případy sledováni Vašeho chovům,
spo;ovini osobnich udajú shromážděných prc odhšné účely, použtt pukroíi,ych anakyttckych technik)

Tento souhlas ;e dobruvuiný platí podobu neurčttou, mžete jej však kdykoliv odvolat V přoadě, že souhlas
neudělíte nebo jej odvoláte nebudou Vám zasi[ány nabídky třetich strana některé nabídky pojistitele neaude
možné plně přupůsobtt Vaštrn potřebám Mile také právo kdykoliv požadovat přistup ke svým osobním
udajům

Strana7 (celkem 12), PDF mSH 0603329163



Pojtstnik

SOUHLASÍM tXl NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracDváni osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracováni pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni nnka při vstupu do
pojištěni a údaje o využíváni služeb zpracovává pojistitel
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti do pojištěni, správy

ukončeni pojistné smlouvy a likvidace pojistných události, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plněni smlouvy, a

b) pro účely zajištěni řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů s pojistníkem, zajištěni a soupojišténi
statistiky a cenotvorby oroduktů, ochrany orávnich nároků poitstitole a prevence a odhalcváni eqistrrých
pcdvodú a mých pratiprávnich jed2áfli, když v těchto případech jde O 2rraceváni založené na základě
oprávněných zájmů pojstitete Proti takovému zoracování máte právo l:dyci podat námttku, která může
být uplatréna způsobem uveonym v lnformacich o zpracováni osobních úcajů v nežwotnim oojištěnt

3.2. Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti
Pojstník bere na vědomi, že jeho identihkačri 3 kontaktní údaje a údaje pro oceněni nnka při vstupu do
pojištěni pojistitel dáte zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti uyplé‘vajicí zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištěni a zákona L G9/2o6 Sb. o prováděni mezinárodních sankci

3.3. Zpracováni pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vůdomi, že jeho identifikační a kontaktni udaje a údaje o využívání slureb může pojistitel
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sděleni a nabízeni
svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, emailem, přes sociální
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně ed zaměstnancCi pojistitele
Proti takovému zpracováni máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku Pokud si nepřejete, aby Vás
pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pele (Xl

‘.. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracováni jejich osobních údajů

S. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat pojtstnmka bere na
vědomi, že její identifikačni a kontaktni údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely
kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončeni pojistné smlouvy, likvidace pojstných
události, zajištěni a soupojišténí, ochrany právnich nároků pojistitee a prevence a odhalováni pojistnych
podvodů a jtných prottprávnich jednáni Prots takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoi podat
námitku, která může byt uplatněna způsobem uvedenyn v informacích o zpracováni osobních údajů v
neživotnim pojiiténi
Zpracováni pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo Jiná osoba eprávnéná zastupovat pojistníka bere na
vědomi, že identifikační kontaktní údaje pojistitel dáte zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti
vyplývajici zejména ze zákona upravujícího distribuci pojišthni a zákona č 69/2005 Sb, o prováděni
mezinárodnich sankci

6. Podpisem dodatku potvrzujete, že jste se důkladné seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním
osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracováni osobních
údajů v neživotním pojištěni, zejména s bližší identifikaci dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů
právnimi základy (důvody) účeLy a dobou zpracováni osobních úda1ů, způsobem odvoláni souhlasu a urávy
ktera Vám v túte souvcslost náie2c

ČLANEK 9.

1. Návrh pojisttele na uzavřeni dodatku (dále jen ‘nabídka‘) musi být poistnken přiat ve hůtě stanavené
po;istitelem, a renils taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručeni nabídly oojistnikcvi
OdpovM s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijeti to ani v případě, že se
takovou odchylkou pnd;tatně nemni podminky nabídky

Strana8 (celkem 12), PDP mSFl, 8603329163



2 Dodatek je vyhotoven ve 3 ste;nopiseth Pojictnk obdržĺ 3 tojnnpt poj«itet ponechá 2 tejnopiy

Dodatek uzavřen dne 228 2018
Jméno, přijmenUnázev zatupce poistite[e (zskatere)
Zamüttnanec pojititee
Ztskatekké čislo
Te(elonnt ČtS(D

Ema‘A orovakkoop cz 3t SIe±O r 3

______________

-

Strana9 (ceU<em 12), PDF rrSH, 8603379163



Zvláštní smluvní ujednáni k pojištění odpovědnosti za újmu ZSU-500/11

Tato zvláštní sniluvnt ujednáni (dále jen ‘ZSIl) jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
V případě, že je jakékoli ustanoveni těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost
příslušné ustanoveni pojistně smlouvy Nejsou Ii ustanoveni pojistné smlouvy a těchto ?SU v rozporu, platí
ustanoveni pojistně smlouvy i ZSU zároveň.
V případě. že je jakěkoli ustanoven potstných podmínek vztahu;icich se I pojiténi odpovědnosti za ujmu u
rozporu s ustanovanini těchto ZSU, má přednost ořisluš‘ié ustanoveni ZSJ Nejsou-tt ustanoveni pojistných
podmínek a ZSU v rozporu. piati ustanoveni po1istnych podirck a ZSU zárcveň

ČLánek 1
Další výluky z pojištěni

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanoven potstnych podmínek a pojistné smlouvy se pojištěni
nevztahuje na povinnost nahradit ujmu způsobenou v Souvislosti $

a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízeni (restauraci, barů apod L
c) provozováním a pořádáním akci motoristického spartu, paintballových střelnic, bobových a motokárových

drah, vozítek segway, Lanových parkú, bungee jumpingu1 zorbingu, potápění, parasailingu, swoopingu,
surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktlvLt,

W provozováním a pořádáním cirkusových představeni, pnuti a pouťových atrakci, zábavních parků.
e) pořádáním tanečních zábava diskoték pro vice než 500 návštěvníků,
O pořádáním koncertů a hudebních festivalů, tato výluka se neupLatni ve vztahu ke koncertům a festtvalům v

oblasti vážné, lidově nebo dechové hudby,
g) činnosti kaskadérů,
h) porušováním integrity Lidské kůže, tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na

životě nebo zdraví v důsledku porušeni intenity lidské kůže,
i) ochranou majetku a osoba službami soukromých detektivCi,
j) činností agentury práce,
k) směnárenskou činnosti
o hornickou činnosti a činnosti prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol
m) výrobou‘, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním

znehodnocováním zbrani a bezpečnostního materiáLu

ČLánek 2
Další výluky z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni

Vedle výluk vyplývajících přislušných ustanoveni pojistnä smlouvy a pojistných podmínek se pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni nevztahuje na pevtnrost nahadct
újmu způsobenou v souvislosti
a) rýskdcy projektové, konstrukční, anaLytické, testovati, poradenské, konzultační, účetní, pLánovací,

vyměřovací nebo zaměřovací, výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti.
h) vysledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrola revizi etektrtckycíi, piynovýc;n,

hasících, tlakovýh nebo zdvihacích zařízeni, zařizeni sloužících k vytápěni nebo chlazení a určených
technických zaíizeni v provozu,

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činnosti, správou majetku a jiných finančních hodnot,
W poskytováním software, zpracováním a poskytováním data informaci,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např montáž EZS, EPS), jde Ii o újmu

způsobenou v souvislosti s jakoukoli nefunkčnosti či sníženou funkčnosti zařízeni (systémů) určených k
ochraně majetku a osob,

O obchodem s Léčivy, s výjimkou obchodu svolně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním těLovýchovných a sportovních zařízeni, organizováním sportovní činnosti, poskytováním

těLovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masěrských, rekondičních a regeneračních služeb
i) prováděním geoLogických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribuci a prodejem eLektrické energie, plynu, tepla apod

(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabvvajicích se úpravou, výrobou, rozvodem, distribuci
nebo prodejem přodmétnýh médii),

Strana10 (cekem 12), PD° niSH, 8303329153



kJ obchodem s erotickým zbožím

Článek 3
Pojištěni odpovédnos% z provozu pracovních strojů

3,) Pojištěni se vztahuju ina povinnost pojišténého nahradtt u;mu zpúsob‘iou v souvistosti vlastnictvím nebo
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včotn ujmy zpvoheió výkorem.činnestt
pracovního strojo (od:hyině cd Čl 2 odss 1) pism b) ZPP P 600/1k)

2) Pojištěni se však nevztahuje ra povwnost pojištěného nahradit újmu, pokud
a) v souvislosti se škodnou události bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plněni 2 pojištěni

odpovědnosti za újmu (Škodu) sjndnaněho ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z
povinného pojištěni odpovědnosli za újmu způsobenou provozem voztdta), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištěni odpovědnosti za ujmu způsobenou provozem
vozidla, ale orávo na p1.něni Z takovflho po3ištěni nemohlo být uplatněno z důvodu, že
i byla porušena povinnost takoé pojtšténi uzavřtt,
ti jde o vozido, pro které právní předps stanav vý rnť u z povinného pot‘sténi odpovědnosti za Újmu

způsobenou provozem vozidla, nebo
iii L újmě došlo při provozu vozidla na pozemn( komunikaci, na které bylo toto vozidtz provozcvano v

rozporu s právnimi předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištěni odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy naně

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jizdů, nejvyše do

Částky odpovioajici sjednanému limitu pojistného plněn pro pojiitěri odpovědnosti za upnu a v jeho
rámci (sublimit).

b) v případech neuvedenych poe písm a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného
plnění pro pouštěni odpovědnosti za ujmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pctstnýcb
události nastalých v průběhu jednoho potstného reku v rámci limitu pojcstneno plněni sjednaného pro
základní pojištěni odpovědnosti za újmu (suh[imst)

Článek
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

(odchylně od Čl 2 odst 1) písm s) ZPP P.600!14X
5) provozováním vodovodů a kanalizaci, úpravou a rozvodem vody, výluka vypíývajíci z Čl 2 odst 1 sum r)

ZPP P 600114 není dotčena
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akci, provozováním tělovýchovných a sportovnich

zařízení, organizováním sportovní činnosti poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbou opravami a likvidaci lodi,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou.
poskytne pojistitel pojistné plněni do výše sjednaného limitu pojistného plněni pro pojištěni odpovědnvslt
za újmu, maximálně však do výše S 000 000 Kč ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho
po;istného roku v rámci limitu po;isiného plněni s;ednanéha pro základní pojiSěni odpovědnosti za ujmu
(sublimst)

2) Z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou vyrobku a vadou prácv po předáni v souvislosti
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a daRinu motorovými dopravními prostředky, včetně jejich

součásti a příslušenství.
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděnm revizi elektrických, plynových, hasicích, tlakových nebo zdvihacích zařízeni, zařízení

sloužících k vytápěni nebo chlazeni a určených technických zařízeni v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
u) provozováním útulků a jwýct‘ obdvbnych zařízeni pečujících o zvířata,
oosky:ne pojistite. pojistní- plněni do výše sjednanéHo limitu pojsstného plněni pro potštěni or%svědnost
za újmu, maxtmálně však do vyše S 000 000 Kč ze všech poistnych události nastaiych v p‘úbéhu odnoho
;ojtstného roku v rámci imnitu pojistného piiění sjednaré‘io pro :áladnt pojištěni odsovĎdnosti za újmu
(subiimit)

Strana 11 (celkem 12), POP mSH, 8603329163



3) Z pojištěni odpovědnosti za újmu zpúsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného
výrobku s jinou věci a újmu vznikLou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku pot kyt ne
pojistitel pojistné plněni (odchylně od Čl 3 odst 2) písm d) ZPP P 600115) do výše s1ednaného limitupoistného plněni pro pojištěni odpovědnosti za újmu‘, maximálně však do výše S 000 000 Kč ze všech
pojistnych události -‘ustalých v průběhu jednoho pojistného roku v ramu limitu nojistné‘lc. plněni
sjednaného pro zakladni pojštěni odpovědnosti za újmu (;ubbmit)

Článek S
Pojištěni odpovědnosti za ůjmu vyptývajíci z vLastnictví, držby nebo jiného oprávněného uživůni nemovitosti

1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno oojiitěni odpovědnosti za ujmu
a) způsobenou v souvislosti s realitní činnosti,
b) způsobenou v souvislosti s proná jmem nemovitosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti,
vztahuje se takové pojištění odchylně od ČL 1 odst 6) ZPP P600I14 na povinnost pojištěného nahradit újmu
p1yva)ic z vlastntctví nebo držby pouze těch nemovitosti, které ;sou v době vzniku škcdě události 2
pojištěni odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinoupojistnou smlouvou) proti živeLním pojistným nebezpečím, a pozemků k takový‘n nemovitostem
příslušejících

2) Pojištěni se nad rámec či 1 odst 6) ZPP P600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit ujmu
vyptývajici z všastnictvi nebo držb‘ těch nemovitosti (vč pozemků k nim pnislušejicich), které.
a) sLouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou sm‘ouvou sjednáno pojištěni. nebo
b) jsou v době vzniku škodně události z pojištěni odpovědnosti za ůjmu sjednaného touto nojistniousmlouvou majetkové pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím

3) Pojištěni odpovědnosti za újmu vyplývajtci z vlastnictví nemovitosti, která jev době vzniku škodné událostipojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smtouvou majetkové oojišton‘a u poiistitete
uvedeného v této po;istn€ smlouvě proti živelním po;istnyn nebezpečím, se cdchyné od Čt 2 odst 5) pism
b) a c) ZPP P600114 vztahuje také na paipadnou odacvMnost pojištěného za újmu způsobenou osobámuvodenym v citovanych ustanoveních

4) Odchylně od ČL 2 odst 4 písm b) a c) ZPP P-600/16 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost zaškodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedni o škodu
způsobenou na budově oprävněně užívané pojištěným k provozováni činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni
odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově přisiušejicimu, a toza podmínky, že předmětná budova je v době vznťrw škodné událostt z poj‘Lštěni odpovědnosti za újmu
syednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvěproti živelním pojistným nebezpečím Z pojištěni v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech
pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plněni v souhrnu maximálně dovýše limitu pcjistnúhu plněni pro pc;tšt éni odoovědnesti za ujmu a v jeho rámci (‘subhmiti, ‘výše plněn zevšech pojistných události vzniklých v průěěhu jednoho pojistného roku však suučasně nesmí v souhrnu
přesáhnout výil pojistné částky sjednané pro majetkové pojištěni predmétné budovy proti hvetnim
pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě

Strana12 (celkem 12), PDF mSH, 8603329163


